
ZARZĄDZENIE NR 1 5 / 2 0 2 1 

ŁÓDZKIEGO WOJEWÓDZKIEGO K O N S E R W A T O R A ZABYTKÓW Z 
D N I A 2 8 m a j a 2 0 2 1 roku 

W s p r a w i e włączenia ob iek tu do wojewódzkiej e w i d e n c j i 
zabytków. 

Na podstawie a r t . 3 pkt. 1 i 13 , a r t . 4 ust . 1 i 2, ar t . 6 ust . 1 pkt 1 lit. c, art . 22 ust 2, 
ar t . 8 9 pkt 2 oraz ar t . 9 1 ust. 4 pkt 3 u s t awy z dnia 23 lipca 2 0 0 3 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zaby t kam i (Dz .U . z 2 0 2 0 r. poz. 2 8 2 , ze z m . ) , a także na podstawie § 14 . 1 
rozporządzenia Ministra Ku l tury i Dz iedz ic twa Narodowego z dnia 26 ma j a 2 0 1 1 r. w 
sp raw ie p rowadzen ia re jes t ru zabytków, k ra jowe j , wojewódzkiej i gminnej ewidencj i 
zabytków oraz k ra jowego w y k a z u zabytków skradz ionych lub wywiez ionych za granicę 
niezgodnie z p r awem (Dz .U . z 2 0 1 1 r., Nr 113 , poz. 6 6 1 , ze z m . ) , zarządza się co 
następuje: 

§ 1 

Włącza się do wojewódzkiej ewidencj i zabytków kartę ewidencyjną obiektu n ieruchomego 
n iewp isanego do re jes t ru zabytków, sporządzoną dla „dawnego domu c a d y k a " 
z loka l i zowanego przy ul . Przedborsk ie j 9 w Radomsku , (dz . nr ew. 134/6 obręb 0018 , 
Radomsko ) gmina Radomsko , powiat radomszczański, wo j . łódzkie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podpisania. 

Łódzki Wojewódzki 

Konserwator Zabytków 


